خبرگزاری آلمان نیز در گزارشی متناقض با گزارشات دیگر خبرگزاری‌های جهان، از زخمی شدن 178 آمریکایی و 34 سرباز عراقی خبر داد. به گزارش این خبرگزاری، بیشترین آمار تلفات جانی متعلق به شورشیان و مردم غیر نظامی است. بنا به اعلام شاهدان عینی، در خیابان‌های شهر فلوجه اجساد بیشماري بر روی زمین افتاده است.

#### فلوجه عراق تحت کنترل آمریکا درآمد

جمعه 22 آبان ۱۳۸۳ - 12 نوامبر ۲۰۰۴

نیروهای آمریکایی کنترل بخش اعظم شهر فلوجه عراق را به دست گرفتند. به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، به دنبال آغاز عملیات نظامی آمریکا در شهر فلوجه علیه شورشیان و کشته شدن دست کم 500 شورش‌ی در حملات هوایی و زمینی نیروهای آمریکایی در این شهر، سرانجام بخش اعظم این شهر تحت کنترل ارتش آمریکا درآمد.